ПРОТОКОЛ № 8/2025

заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126

Время проведения: 11.00 – 12.00 (время местное)

 «14» февраля 2025 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОЛЛЕГИИ: Лебедева Л.Г.

Согласно п. 6.3. Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых

инженеров» (далее – Ассоциация, Ассоциация СРО «МСКИ») на заседаниях Коллегии

председательствует Председатель Коллегии Ассоциации.

ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ: Белых Н.К., Коновалов В.Е., Тарелкин Е.П. (Он-лайн). Кворум для

принятия решений имеется, 4 (четыре) члена Коллегии, 57,14%.

ПРИГЛАШЕННЫЕ: Теплых О.А. – Директор Ассоциации, секретарь заседания Коллегии

(протокол № 47/2023 от 04.12.2023); Копытова И.А. – Начальник методического отдела

Ассоциации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявления о принятии в члены Ассоциации;

2. Приостановление стажировки.

1. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявления о принятии в члены Ассоциации

  Докладчик О.А. Теплых

Поступило заявление о принятии в члены Ассоциации

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации следующего соискателя:

№

п/п

Регистрационный

номер в реестре

членов СРО

ФИО

Идентификационный номер

квалификационного

аттестата

1. 2892 Завьялова Александра Вадимовна Выписка из протокола №

19/2024-77

11.12.2024

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Приостановление стажировки

Докладчик И.А. Копытова

12.01.2025 стажером Коренкиной Анжеликой Павловной (УИН № 007-500) было завершено

прохождение 3 подэтапа основного этапа стажировки. Копытова Ирина Александровна

сообщила, что в Ассоциацию не предоставлен отчет о прохождении стажером такого этапа в

порядке и сроки, предусмотренные Правилами организации Ассоциацией прохождения

стажировки физическими лицами.

РЕШИЛИ: В соответствии с пп. 9 п. 6.1 Правил организации Ассоциацией прохождения

стажировки физическими лицами приостановить стажировку Коренкиной А.П. (УИН № 007-

500) на 3 месяца (т.е. до 13.05.2025), с возможностью возобновить стажировку до

установленного срока.

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

Председатель Коллегии Ассоциации                                                                              Л.Г. Лебедева

Секретарь заседания Коллегии Ассоциации                                                                    О.А. Теплых